

Lekplatsen vid gård 5 är klar



Lekplatsen vid gård 5 färdigställdes i slutet av september. Lekplatsen är utrustad med en gungställning, en klätterställning med rutschkana och en gunghäst. Vid lekplatsen finns även en röd dinosaurie och tanken är att varje ny lekplats ska få ett djur som gör det lätt för barnen att skilja på de olika lekplatserna. Ett nytt bord med soffor har också införskaffats.

Under oktober har området snyggats till och nu återstår att renovera lekstugan som är i ganska dåligt skick, framförallt taket. Förhoppningsvis kan vi ta tag i detta vid städhelgen.

Höststädning, denna gång i

november



Höststädningen äger enligt tradition rum sista helgen i oktober, men i år har styrelsen beslutat att flytta fram städhelgen till den 10 och 11 november. Vad som bör göras på höststädningen finns beskrivet under Boende.

Som vanligt kommer vi ställa ut containrar i området där du kan slänga trädgårdsavfall. Respektive "gårdsråd" ser till att sätta upp lappar om städningen samt fixa fika. Föreningen står för kostnaden mot uppvisande av kvitto.

Väl mött!

Bygget av ny lekplats har startat



Bygget av den nya lekplatsen på gård 5 har startat och beräknas vara färdig inom kort. Det kommer bland annat bli en ny klätterställning med ruschkana och gungor. Tanken är att lekstugan ska rustas upp också.

Årsstämma 2012



Styrelsen har beslutat att årets stämma ska hållas **söndagen den 18 november kl 19**. Stämman hålls i föreningslokalen, kvartergård 1, Zetterlunds väg 25. Kallelse kommer att skickas ut i god tid.

Verksamhetsberättelse inklusive ekonomisk redogörelse, förslag till budget för 2012/13 samt förslag till debiteringslängd kommer att hållas tillgängliga i info-lådan vid Zetterlunds väg 119 samt via hemsidan.

Upprustning av lekplats gård 5



Park & Lekgruppen har på styrelsens uppdrag gått igenom områdets alla lekplatser och föreslår nu åtgärder. Den lekplats som man funnit i "sämst skick" och som idag har väldigt få "lekattraktioner" är lekplatsen i gård 5. Den lekplatsen kommer, enligt förslaget, att bland annat utrustas med en gungställning och ett "piratskepp" med rutschkana. Innan utrustningen kan ställas dit behöver flera träd fällas och markarbeten utföras. Offerten på detta håller på att tas in. Arbetet beräknas kunna genomföras under sensommaren. Förutom det stora arbetet med gård 5 kommer även andra, mindre, arbeten att utföras på de andra lekplatserna.